ファンのみなさま
関係者各位

メッセンジャー・黒田有　復帰のお知らせ

株式会社よしもとクリエイティブ・エージェンシー
平成22年4月3日

弊社所属タレントのメッセンジャー・黒田有は、昨年12月26日の暴力事件を受け、本年
1月12日付で謹慎処分としておりましたが、この間、関係者の方々にお詫び申し上げ、本
人の十分な反省もあることから、明日付で謹慎処分を解くこととし、明日より仕事へ復帰
することとなりました。
ファンの皆様及び関係者の皆様には、多大なご迷惑とご心配をおかけいたしました。
本人は、昨年の事件を深く反省するとともに、二度と同様の行為を行わないよう、自ら

の行動を律していく所存を示しております。復帰後の姿勢・態度にご期待いただき、今後
とも、変わらぬご声援をくださいますようお願い申し上げます。

以　上